
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Francesco d’Assisi” 

Via Don A. Belluzzo, 3 - 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) –  
Tel.:0424 535811         Fax: 0424535820 

Codice meccanografico VIIC82900P - Codice Fiscale82003310248 
viic82900p@istruzione.it– viic82900p@pec.istruzione.it- www.comprensivotezze.edu.it 

 

 
Prot.n. e data (vedasi segnatura) 
 

Al Sito Web 

 Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale ATA 

per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

 
VISTA la nota dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Vicenza prot. n. 4481 del 15.07.2021 avente per 
oggetto “Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA di Istituto di 3^ fascia personale ATA “; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, su albo online e nel sito web delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ 
fascia del personale ATA valide per il triennio:  aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024. 

 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

 

Su Istanze online del Ministero ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione all’interno delle 
graduatorie con il relativo punteggio attribuito dall’istituzione che ha trattato la domanda. 
La procedura da seguire è la seguente: 
Accedi (menù a sinistra nell’area specifica “Accesso al servizio”) > effettuare il login > menù a sinistra: Altri 
Servizi > Visualizzazione graduatorie d’istituto personale ATA III fascia. 

 
Entro il 25 luglio 2021 (dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria) , avverso le suddette 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Emmanuele Roca 
 (Firma apposta digitalmente  

      ai sensi D.Lgs. 82/2005) 

VIIC82900P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004482 - 15/07/2021 - C.05 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA

mailto:viic82900p@istruzione.it
mailto:viic82900p@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotezze.gov.it/

		2021-07-15T14:01:48+0200
	ROCA EMMANUELE




